
	
  

 
 
 
 
DD. 102/2021 
Prot n. 856 del 02/04/2021 
 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Fisica 

 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal prof. Rinaldo Trotta;  

VISTA  la disponibilità dei fondi SPQRel  TITOLARE: Rinaldo TROTTA  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/02/2021 
VISTO il bando DD. 60/2021 Prot n. 461 del 01/03/2021 

VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento del 18/03/2021, in cui sono stati nominati i membri 
della Commissione di valutazione di cui al predetto bando 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il 
bando suindicato, sia così composta: 
 

Marco Felici 
Francesca Fossatelli 
Rinaldo Trotta 
 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Fisica e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 02/04/2021 

 

 
   F.TO  Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Paolo Mataloni  


